Совет  сельского поселения «Красновеликанское»

                                               РЕШЕНИЕ
 03 июня   20 21 года                                                                               № 91
                                        п.с.т. Красный Великан

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Красновеликанское», утвержденные решением совета сельского поселения «Красновеликанское» № 28 от 15.11.2018 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки» сельского поселения «Красновеликанское».
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  сельского поселения «Красновеликанское»,  Совет сельского поселения «Красновеликанское»,   решил :

1.Внести в Правила землепользования  и застройки сельского поселения «Красновеликанское», утвержденные решением совета сельского поселения «Красновеликанское» от 15.11.2018года №28 «Об утверждении Правил землепользования и застройки»  следующие изменения :
1).В часть II п.11 «Градостроительные регламенты в части видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства (далее – вид РИ), предельных размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по территориальным зонам», «Зона объектов дошкольного, начального и среднего общего образования» (ОД-2) дополнить основным видом разрешенного использования земельных участков кодом 3.6 «Культурное развитие»
2).В часть II п.12. «Градостроительные регламенты в части предельных(минимальных и (или) максимальных) размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по территориальным зонам» установить предельные минимальные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с кодом 3.6 «Культурное развитие»-0,01га
Максимальные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с кодом 3.6 «Культурное строительство» не устанавливается.
2.Настоящее  Решение вступает в силу на следующий день ,после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать
настоящее Решение в установленном порядке и     разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего  Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Красновеликанское»                                                   А.В. Марельтуев